indulgentiam plenariam in die decima septima februarii quae est erectae Congregationis 

anniversaria, Sanctitas Vestra velit benigne concedere. Mens Missionariorum amplissimam 

illam gratiam expostulantium ea est ut hunc favorem velut suae Societatis membris 

personalem obtineant, solisque religiosis professis limitatam, et sic jura confraternitatum 

quibus huius generis indulgentiae concessae fuerunt, integra serventur. Quod, etc. 

Ex audientia Sanctissimi 

Sanctissimus Dominus Noster Gregorius PP. XVI omnes et singulas indulgentias pro 

scapularibus Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, rite benedicendis, impertitas, etiam 

pro scapularibus Immaculatae Conceptionis, de quibus in precibus ab oratricis 

Congregationis superioribus pro tempore, ad effectum prout in ipsis precibus benedicendis, 

benigne in perpetuum concessit. Praesenti valituro, non obstantibus in contrarium facientibus 

quibuscumque… 

Datum Romae ex secretariatu Sacrae Congregationis Indulgentiarum, die 30 Aprilis 

1838. 

C. card. Castracane, praefectus 

L.S. A. canonicus Prinzivalli, substitutus 

[p. 30] Autre rescrit pour indulgence aux croix de mission 

Beatissime Pater, Societas Missionariorum Oblatorum Immaculatae Virginis Mariae 

a reverendissimo episcopo Massiliensi instituta atque a felici recordatione Leone XII 

approbata, ad pedes Sanctitatis Vestrae provoluta humiliter exponit praescriptum esse a suis 

regulis ut finitis publicis exercitiis, Missionarii in loco publico crucem erigant, velut missionis 

monumentum, hortenturque populos ad visitandum frequenter illud venerabile signum 

Redemptionis nostrae, ut virtute illius firmetur emendationis propositum, amorisque divini 

fervor augeatur. Hinc eadem societas ad fovendam hanc perutilem devotionem enixe postulat 

 328-Les deux rescrits qui suivent sont publiés dans les Constitutions et Règles de 1853, pp. 

206-208. Voir la traduction, infra, p. … 
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ut Sanctitas Vestra indulgentiam septem annorum velit benigne concedere singulis fidelibus 

quoties illas cruces devote ac pie visitaverint. Quod, etc. 

Ex audientia Sanctissimi 

Sanctissimus Dominus Noster Gregorius Papa XVI clementer indulsit ut omnes 

utriusque sexus Christi fideles quoties ter Pater Ave et Gloria ante quamlibet ex crucibus, ab 

oratricis congregationis sacerdotibus in sacrarum missionum et spiritualium exercitiorum 

fine, jam erectis vel infra triennium ab hac die decurrendum erigendis, in trium horarum